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رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی:

بازنگری قانون نظام مهندسی ساختمان ضروری است

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی گفت: تغییر و بازنگری قانون نظام مهندسی ساختمان ضروری است.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی، دکتر علیرضا نوین عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در دیدار با رئیس و تنی چند از اعضای

هیئت رئیسه این سازمان اظهار داشت: با توجه به گستردگی این سازمان با دارا بودن حدود 600 هزار عضو مهندس، ضروری است که قانون نظام مهندسی ساختمان که مصوب

حدود 30 سال پیش است مورد بازنگری قرار گیرد و اینجانب قطعا این موضوع را در کمیسیون عمران مجلس پیگیری خواهم کرد.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی افزود: با وجود حدود 74 هزار پروژه عمرانی در دست اجرا و نقش مهم مهندسان در اجرای این پروژه ها در سطح

کشور توجه به امورات مهندسین و دغدغه های آنها یک ضرورت است و در این راستا می خواهیم که موارد مربوطه در این خصوص جمع بندی شده و به اینجانب جهت پیگیری در

مجلس و دولت ارائه گردد.
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در ادامه دکتر علیرضا معتمدنیا رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی نیز گفت: بواقع تغییر و بازنگری قانون نظام مهندسی ساختمان یکی از خواست های

اساسی جامعه مهندسین کشور می باشد چراکه این قانون دیگر در برهه زمانی کنونی کارکرد لازم را ندارد و باید به روز شود و حضور جنابعالی در کمیسیون عمران مجلس فرصت

مغتنمی است که می تواند در این زمینه اثرگذار باشد چراکه چندین سال است بازنگری قانون نظام مهندسی ساختمان در مجلس بلاتکلیف باقی مانده است.
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وی با تاکید بر اینکه اعمال تعرفه منطقی برای خدمات مهندسی نیز یکی دیگر از درخواست های جامعه مهندسی است و کمیسیون عمران مجلس می تواند در این راستا نیز

اقدامات مهمی انجام دهد، افزود: باتوجه به وجود کمیته نظام مهندسی ساختمان در ذیل کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان

شرقی آمادگی خود را مبنی بر همکاری همه جانبه با این کمیته اعلام می دارد تا با اتخاذ تمهیدات لازم موارد مغفول مانده در خصوص این سازمان پیگیری شده و به نتیجه برسد.

این گزارش می افزاید؛ در ادامه این دیدار هر یک از اعضای هیئت رئیسه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی به بیان نقطه نظرات خود پرداختند.
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